
 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 1 (celkem 13) 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení 
„Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ 

 
Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky /VZ/: „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních 

tramvají“ 
Identifikační číslo VZ: RVV-38-16-OŘ-Ko-IROP 

Předmět veřejné zakázky   Dodávka nových až 40 ks nízkopodlažních středněkapacitních 
tramvají 

Druh zadávacího řízení Otevřené 
 
Identifikace zadavatele 
Obchodní firma zadavatele: Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo zadavatele: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Jméno osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 
Telefon:Email: 

Ing. Roman Kadlučka, Ph.D., předseda představenstva 
+ 420 59 740 1000 
rkadlucka@dpo.cz 

IČO zadavatele: 61974757 
DIČ zadavatele: CZ61974757 
Jméno kontaktní osoby 
zadavatele ve věci této VZ: 
Telefon:Email: 

Ing. Bohuslav Kočí  
+ 420 59 740 1305 
bkoci@dpo.cz 

 
Základní informace o veřejné zakázce 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem plnění je dodání nejvýše 40ks nových 
nízkopodlažních středněkapacitních tramvají do délky 25m (s tou 
výhradou, že počet tramvají, určených k dodání ve lhůtě 36 – 48 
měsíců ode dne uzavření smlouvy, není fixní, ale bude záviset na 
budoucím požadavku zadavatele, viz čl. 5.1. návrhu smlouvy) dle 
specifikace předmětu plnění, vč. vybavení a požadavků stanovené 
zadavatelem v zadávacích podmínkách. Bližší specifikace 
předmětu plnění, jakož i technických a obchodních podmínek 
jsou uvedeny v přílohách této zadávací dokumentace.  

Předpokládaná hodnota VZ 
v Kč (bez DPH): Předpokládaná hodnota – 1 400 mil. Kč bez DPH 

Zadávací lhůta: 
(doba, kdy je dodavatel vázán nabídkou)  180 dní 

Doba trvání VZ: Předpokládaný termín kompletního splnění je do 12/2020  

Lhůta pro podání žádosti o 
dodatečné informace: Viz bod 8.3. zadávací dokumentace  

Lhůta pro podání nabídek: Viz bod 3.2. zadávací dokumentace  
Termín otevírání obálek: Viz bod 3.5. zadávací dokumentace  
Místo pro podání nabídek: Viz bod 3.2. zadávací dokumentace. 

Klasifikace předmětu veřejné 
zakázky: 

 kód CPV 34622100-4 | Tramvaje; 
 kód CPV 71356300-1 | Technická podpora 

mailto:bkoci@dpo.cz


 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 2 (celkem 13) 

 
Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku v souvislosti s poskytováním či provozováním dopravních sítí 
poskytujících službu veřejnosti v oblasti drážní, tramvajové, trolejbusové nebo lanové dopravy, tj. 
v souvislosti s relevantní činností dle ust. § 4 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“) a je tedy na něj nahlíženo podle ust. § 2 odst. 6 a 7 
Zákona jako na sektorového zadavatele. 

Jako prostředek pro hodnocení nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria Nabídková cena bude 
využita elektronická aukce podle § 96 a § 97 Zákona (dále také jen „aukce“).  

Uchazeč zpracuje a předloží nabídku v souladu s bodem 3. zadávací dokumentace, která bude 
posouzena a předběžně hodnocena v souladu s § 97 odst. 1 a 2 Zákona.  

Následně proběhne aukce. Uchazeč, jehož nabídka nebyla v rámci předběžného hodnocení vyřazena, 
podá do elektronického nástroje novou aukční hodnotu (viz bod 6 zadávací dokumentace.), a to 
postupem stanoveným v příloze č. 7 zadávací dokumentace. Po provedení aukce bude stanoveno 
konečné pořadí uchazečů. 
 
 
1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
1.1. Dodávka nejvýše 40 ks nových tramvají do 25m délky (dále také jen „vozidla“ nebo 

„tramvaje“) vyrobené a dodané v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 – Specifikace předmětu 
plnění této zadávací dokumentace, vč. vybavení a požadavků stanovených zadavatelem. Počet 
tramvají, určených k dodání ve lhůtě 36. – 48. měsíců od uzavření smlouvy, není fixní, ale bude 
záviset na budoucím požadavku zadavatele (viz čl. 5.1. návrhu kupní smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 2 zadávací dokumentace (dále jen „smlouva“). 

1.2. Seznámení zaměstnanců s parametry vozidla, parametry servisních přípravků a SW za účelem 
zajištění bezproblémové obsluhy a údržby. v rozsahu dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

1.3. Technická a průvodní dokumentace v rozsahu dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

1.4. Servisní přípravky a SW vybavení pro diagnostiku v rozsahu nezbytném pro zajištění řádného 
provozu a údržby. Servisními přípravky se rozumí 1 sada výrobcem předepsaného speciálního 
servisního nářadí nezbytného pro provádění oprav a údržby vozidla. Jedná se o nářadí nad 
rámec běžného nářadí užívaného při opravách a údržbách obdobných vozidel, tedy speciální 
servisní přípravky určené k údržbě a opravám dodávaných vozidel, zejména pak servisní nářadí, 
které je dodavatelem určeno výhradně k opravě vozidla. 

1.5. Bližší specifikace předmětu plnění, jakož i technických a obchodních podmínek, jsou uvedeny v 
příloze č. 3 a 6 zadávací dokumentace a ve smlouvě. 

 
2. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  
2.1. Uchazeč uvede v nabídce, především na krycím listu, nabídkovou cenu v následující struktuře a 

rovněž ji doplní do čl. 7 bod 7.1. smlouvy. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše 
přípustná, obsahující veškeré náklady na dodání předmětu plnění specifikovaného v čl. 2 
smlouvy a překročitelná pouze za podmínek uvedených v čl. 7 bod 7.5. smlouvy.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 3 (celkem 13) 

Tabulka č. 1: 
 

Cena v Kč 
bez DPH  

Sazba 
DPH % 

Cena celkem 
v Kč vč. 

DPH 

a) 
Celková cena za vozidla určená k dodání (40 
kusů), tj. jednotková cena dle Tabulky č. 2 x 40 

   

b) Cena za technickou dokumentaci vozidla     

c) Cena za servisní přípravky pro vozidla (1 sada)     

d) Cena za poskytnutí licence k SW    

e) 
Nabídková cena celkem  
(tj. součet hodnot uvedených na předešlých 
řádcích) 

   

 
Tabulka č. 2: 

 
Cena v Kč 
bez DPH  

Sazba 
DPH % 

Cena celkem 
v Kč vč. 

DPH 

a) 
Cena za dodání 1 vozidla (cena dle písm. a) 
v Tabulce č. 1 děleno 40); jednotková cena 
musí být shodná pro všechny vozidla 

   

 
2.2. Pokud je clo vyměřeno u dodávek vozidel ze zemí mimo EU, uvede uchazeč Nabídkovou cenu 

celkem včetně dovozního cla vyčísleného ke dni podání nabídky (hodnotu cla rovněž 
samostatně vyčíslí). 

 
3. Podmínky zadavatele pro jednotné zpracování nabídky  
Zadavatel požaduje, aby uchazeč podal svou nabídku v elektronické podobě (není-li dále výslovně 
uvedeno jinak) prostřednictvím elektronického nástroje podle bodů 3.1. – 3.8. zadávací dokumentace. 

3.1. Požadavky na jednotné zpracování nabídky. 
Uchazeč doloží zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek tyto dokumenty jako součást 
elektronické nabídky, není-li dále výslovně uvedeno jinak: 

a) krycí list nabídky, kde uchazeč uvede identifikační údaje uchazeče v rozsahu uvedeném v § 17 
písm. d) Zákona, kontaktní adresa pro písemný styk (včetně e-mailové adresy) mezi 
uchazečem a zadavatelem, nabídkovou cenu v požadovaném členění dle bodu 2.1. zadávací 
dokumentace a údaje určené k hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria Počet tramvají 



 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 4 (celkem 13) 

k dodání do 12 měsíců od uzavření smlouvy. Vzor krycího listu je přílohou č. 10 zadávací 
dokumentace, 

b) doplněnou přílohu č. 6 zadávací dokumentace s údaji určenými pro hodnocení v rámci dílčího 
hodnotícího kritéria Úroveň technických podmínek nízkopodl. středněkapacitních tramvají. 
Správnost hodnot doplněných uchazečem do přílohy č. 6 ZD musí vyplynout z přílohy č. 3 
návrhu smlouvy doloženého v nabídce, případně dalších dokumentů technické povahy, 
doložených v nabídce, 

c) doplněnou přílohu č. 8 zadávací dokumentace s kontaktními údaji osoby pro zaslání výzvy 
k aukci, 

d) Originál dokladu o poskytnutí jistoty, poskytuje-li uchazeč jistotu formou bankovní záruky 
nebo pojištění záruky. V případě poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky uchazeč 
předloží kopii výpisu z účtu uchazeče u peněžního ústavu, z něhož je patrné, že uchazeč 
převedl částku ve výši odpovídající požadované jistotě na účet zadavatele nebo potvrzení 
peněžního ústavu o složení částky ve výši odpovídající požadované jistotě na účet 
zadavatele(viz bod 7.1. zadávací dokumentace). Blíže k předkládání originálu dokladu o 
poskytnutí jistoty a pojištění záruky viz bod 7.3. a 7.4. zadávací dokumentace,  

e) Součástí nabídky bude podepsaná smlouva, včetně všech příloh (smlouva musí být podepsána 
platným uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné příslušnou právnickou 
osobu zastupovat). Uchazeč je povinen použít předlohy návrhu smlouvy, které tvoří přílohu č. 
2 zadávací dokumentace. Uchazeč do návrhu smlouvy doplní pouze chybějící, zadavatelem 
požadované údaje.  

Pokyny pro přílohy kupní smlouvy:  
- Přílohu č. 1: Specifikace předmětu plnění uchazeč převezme přílohu č. 3 zadávací 

dokumentace, kterou na příslušných vyznačených místech doplní o informaci, zda daný 
požadavek splní/nesplní nebo nabídne lepší technické řešení (např. řešení s lepšími 
užitnými vlastnosti, řešení spojené s nižšími náklady na údržbu, apod.). Takto doplněná 
technická specifikace bude tvořit samostatnou přílohu smlouvy doloženou v nabídce.  

- Přílohu č. 2: Specifikace servisních přípravků a SW vybavení poskytnutých uchazečem 
zpracuje a předloží uchazeč samostatně v souladu se svou nabídkou (zejména uvede 
seznam speciálního servisního nářadí a popis SW vybavení, včetně minimálních požadavků 
na zadavatele na HW a SW vybavení servisních notebooků). 

- Přílohu č. 3: Technické podmínky zpracované v členění dle vyhlášky č. 173/1995 Sb. 
v platném znění včetně povinných příloh zpracuje a předloží uchazeč samostatně 
v souladu se svou nabídkou. 

- Přílohu č. 4: Základní podmínky BOZP- zadavatel zpracoval jako předlohu, kterou 
uchazeč pouze doplní o požadované údaje (tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace). 

- Přílohu č. 5: Schéma současného stavu (odbavovací systém) - zadavatel zpracoval jako 
závazný dokument (tvoří přílohu č. 11 zadávací dokumentace). 

- Příloha č. 6: Definice chování LCD display - zadavatel zpracoval jako závazný dokument 
(tvoří přílohu č. 12 zadávací dokumentace). 

f) Dokumenty uvedené v ustanovení § 68 odst. 3 Zákona, 

g) Kontaktní údaje uchazeče pro výzvu k účasti v aukci (viz příloha č. 8 zadávací dokumentace) 

h) Doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu s bodem 4 zadávací dokumentace, včetně 
přílohy č. 4 - Seznam referencí zadávací dokumentace. 

i) Případné další dokumenty.  



 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 5 (celkem 13) 

3.2. Požadavky na předložení nabídky  
Lhůta pro podání nabídek končí 22. 9. 2016 v 10:00 hodin. Za včasné podání nabídky nese 
odpovědnost uchazeč. 

Uchazeč nabídku podá prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem. Nabídku vloženou 
do elektronického nástroje musí uchazeč opatřit dle § 149 Zákona uznávaným elektronickým 
podpisem oprávněné osoby (statutárním orgánem uchazeče způsobem dle platného výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jinou oprávněnou osobou, která však musí v nabídce doložit 
příslušné oprávnění jednat za uchazeče). Nabídka, která nebude opatřena uznávaným 
elektronickým podpisem oprávněné osoby, bude vyřazena. Po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek již není možné nabídku elektronickým podpisem opatřit. Nabídka podaná po uplynutí 
stanovené lhůty bude označena jako nepřijatelná; v takovém případě bude odesláno dodavateli 
na jeho elektronickou adresu oznámení o této skutečnosti. 

Bude-li nabídka jako celek podepsána uznávaným elektronickým podpisem oprávněné osoby, 
netrvá zadavatel na tom, aby dodavatel podpisem duplicitně opatřoval rovněž všechny dílčí části 
nabídky (kromě návrhu kupní smlouvy, který musí být podepsán oprávněnou osobou). Bude-li 
tedy nabídka jako celek podepsána uznávaným elektronickým podpisem oprávněné osoby, 
vztahuje se tento podpis rovněž na všechny její dílčí části (kromě návrhu smlouvy, který musí 
být podepsán samostatně).  

Zadavatel připouští pouze elektronickou podobu nabídky, nestanoví-li výslovně pro konkrétní 
dokument jinak. 

3.3. Nabídka musí být v českém jazyce, na údaje v cizím jazyce nebude brán zřetel., 

3.4. Nabídka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem, a to v souladu 
s pokyny obsaženými v příloze č. 9 zadávací dokumentace.  

3.5. V souladu s  § 71 Zákona otevírání obálek proběhne dne 22. 9. 2016 ihned po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 
Jelikož zadavatel použije jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci, otevírání 
obálek proběhne v souladu s § 71 odst. 6 Zákona bez přítomnosti uchazečů. 

3.6. Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 180 dnů a začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

3.7. Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

3.8. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 
osobu, která bude zmocněna zastupovat uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího řízení. 

 
4. Prokázání kvalifikačních předpokladů dodavatele 

Ačkoliv je zadavatel sektorovým zadavatelem, stanovil požadavky na prokázání kvalifikace 
v souladu s § 50 Zákona. Tyto kvalifikační předpoklady stanovené zadavatelem je dodavatel 
povinen splnit. 

Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 Zákona, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 Zákona, a to v rozsahu požadavků 

zadavatele na prokázání kvalifikace stanoveném v této zadávací dokumentaci, 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, 



 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 6 (celkem 13) 

d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 Zákona, a to v rozsahu požadavků 
zadavatele na prokázání kvalifikace stanoveném v této zadávací dokumentaci. 

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci 
dodavatele, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace podle § 60 Zákona, je dodavatel 
povinen postupovat v souladu s § 58 Zákona. 
Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na dodavatele, se kterým je v souladu 
s rozhodnutím zadavatele možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém 
případě musí dodavatel, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 
Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Pokud si zadavatel před 
podepsáním smlouvy od vybraného dodavatele vyžádá originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů, je dodavatel, se kterým má být smlouva podepsána, povinen je dle ust. § 57 odst. 1 
Zákona předložit. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku či z jiné evidence, pokud je v nich dodavatel zapsán, nesmějí být ke dni podání nabídky 
starší 90 kalendářních dnů. 
V případě, že zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení dodavatele, 
musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno 
osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Prokázání kvalifikace pomocí subdodavatele 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 
podle § 50 odst. 1 Zákona písmen b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 
povinen postupovat v souladu s § 51 odst. 4 Zákona. 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, jsou povinni při prokazování kvalifikace postupovat 
podle § 51 odst. 5 a 6 Zákona.  
Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob se řídí § 51 odst. 7 Zákona. 
 
Možnosti pro prokazování kvalifikace, resp. její části 
Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace, resp. její části také předložením výpisu 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 a násl. Zákona, předložením certifikátu 
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 133 a násl. Zákona nebo 
předložením výpisu ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 143 a násl. 
Zákona. 
Zadavatel může po dodavateli (uchazeči) požadovat dle § 59 odst. 4 Zákona písemné objasnění 
předložených, příp. doložení dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikačních 
předpokladů. 

4.1. Základní kvalifikační předpoklady 
Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 Zákona dodavatel prokáže tím, že předloží 
doklady prokazující:  

• že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 



 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 7 (celkem 13) 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště. Toto dodavatel prokáže doložením výpisů z evidence 
Rejstříku trestů, 

• že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. Toto dodavatel prokáže 
doložením výpisů z evidence Rejstříku trestů, 

• že v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu. Toto dodavatel prokáže doložením čestného 
prohlášení. Vzor tohoto prohlášení je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 

• že vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů. Toto dodavatel prokáže doložením čestného prohlášení. Vzor tohoto prohlášení je 
přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 

• že není v likvidaci. Toto dodavatel prokáže doložením čestného prohlášení. Vzor tohoto 
prohlášení je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 

• že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. Toto dodavatel prokáže doložením (ve vztahu 
k ostatním daním vyjma daně spotřební) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke 
spotřební dani doložením čestného prohlášení. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 1 
zadávací dokumentace, 

• že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. Toto dodavatel prokáže 
doložením čestného prohlášení. Vzor tohoto prohlášení je přílohou č. 1 zadávací dokumentace 

• že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. Toto dodavatel prokáže doložením potvrzení příslušného orgánu či instituce. 

• že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. Toto dodavatel prokáže 
doložením čestného prohlášení. Vzor tohoto prohlášení je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 

• že mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. Toto dodavatel prokáže doložením 
čestného prohlášení. Vzor tohoto prohlášení je přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 



 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 8 (celkem 13) 

• vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech 
uplatněno opatření k řešení krize podle Zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize 
na finančním trhu. Toto dodavatel prokáže doložením čestného prohlášení. Vzor tohoto 
prohlášení je přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 

4.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže v souladu s § 54 Zákona tím, 
že ve své nabídce doloží: 
a) kopii oprávnění k podnikání, podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že je jejich povinností 
předložit doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu plně pokrývajícím celý předmět 
plnění veřejné zakázky, 

b) kopii výpisu z obchodního rejstříku (je-li v něm zapsán), či výpis z obdobné evidence. 
Výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů, 

V případě, že dodavatel bude prokazovat splnění tohoto kvalifikačního předpokladu způsobem 
uvedeným v tomto bodě a) a b), zadavatel upozorňuje, že dodavatel musí doložit všechny 
požadované doklady, tj. jak doklady prokazující oprávnění k podnikání, tak výpis z obchodního 
rejstříku (je-li v něm zapsán) či výpis z jiné evidence (je-li v ní zapsán). 

4.3. Svou ekonomickou a finanční způsobilosti prokáže dodavatel tím, že ve své nabídce předloží 
v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) Zákona čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

4.4. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže v souladu s § 56 odst. 1 
Zákona tím, že ve své nabídce doloží seznam dodávek tramvají realizovaných v posledních 3 
letech. Pro tento účel je dodavatel povinen použít přílohu č. 4 zadávací dokumentace. Přílohou 
tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech (počítaných 
od konce lhůty pro podání nabídek) dodal celkem minimálně 5 nových nízkopodlažních 
tramvají jakéhokoliv typu schválených pro provoz s cestujícími; pod pojmem nízkopodlažní 
tramvaj je pro tento případ považována tramvaj, která má nízkopodlažní plochu vozidla 
minimálně 35 % z užitečné plochy vozidla pro stojící cestující dle ČSN 28 1300 a EHK OSN 
č. 107. Zadavatel upozorňuje, že z příslušného dokladu předloženého za účelem prokázání 
splnění daného technického kvalifikačního předpokladu musí vyplývat splnění všech výše 
uvedených požadavků. 

 
5. Hodnotící kritéria 

5.1. Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 78 a § 79 Zákona podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky, a to dle následujících dílčích hodnotících 
kritérií (s využitím bodovací metody): 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 
A. Nabídková cena 70 % 
B. Počet tramvají k dodání do 12 měsíců od uzavření smlouvy 3 % 



 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 9 (celkem 13) 

C. Úroveň technických podmínek nízkopodl. středněkapacitních tramvají 27 % 
Subkritérium: Kapacita vozidla při 5os/m2 20 % 
Subkritérium: Hmotnost na nápravu (dvojkolí) bez cestujících 20 % 
Subkritérium: Nízkopodlažní plocha vozidla z užitečné plochy vozidla pro 
stojící cestující 15% 

Subkritérium: Průměr nových kol 5 % 
Subkritérium: Počet dveří s šířkou minimálně 1 300 mm 5 % 
Subkritérium: Šířka uličky 5 % 
Subkritérium: Max. provozní rychlost 5 % 
Subkritérium: Použití nápravy nebo volně otočných kol 5 % 
Subkritérium: Využití adhezní hmotnosti 5 % 
Subkritérium: Trakční motory 15 % 

V případě dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ bude využita elektronické aukce v souladu s 
§ 96 a § 97 Zákona podle bodu 6. zadávací dokumentace. 

5.1.1. Nabídková cena 
Předmětem hodnocení nabídek dle tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude cena za dodání 
předmětu plnění v Kč bez DPH, tj. cena uvedená uchazečem na řádku e) v čl. 7 bod 7.1 
smlouvy. Bude-li se jednat o dodávku vozidel ze zemí mimo EU s povinností platit dovozní 
clo, uvede uchazeč rovněž nabídkovou cenu celkem včetně dovozního cla ke dni podání 
nabídky, tj. cenu na řádku f) v čl. 7 bod 7.1 smlouvy (viz bod 2.2. zadávací dokumentace). 
Nabídková cena určená k hodnocení tak bude u dodávek ze zemí mimo EU odpovídat hodnotě 
uvedené na řádku f) v čl. 7 bod 7.1 smlouvy.  

Tato hodnota bude rozhodná pro předběžné hodnocení podle § 97 odst. 1 Zákona.  Předmětem 
aukce bude cena za dodání 1 vozidla v Kč bez DPH a uchazeči tak budou moci nabídnout 
nové aukční hodnoty ceny za dodání 1 vozidla. Podle výsledků aukce budou stanoveny 
nabídkové ceny uchazečů určené k hodnocení. Nabídková cena určená k hodnocení bude dána 
součtem ceny za vozidla určená k dodání (40 kusů), která bude odvislá od ceny za dodání 1 
vozidla dosažené v aukci (tj. cena dosažená v aukci * 40) a cen stanovených v nabídce, tj. 
ceny za technickou dokumentaci vozidla, ceny za servisní přípravky pro vozidla (1 sada) a 
ceny za poskytnutí licence k SW (ceny uvedené uchazeči na řádcích b) – d) Tabulky č. 1  
podle bodu 2.1. zadávací dokumentace (bude-li to relevantní, bude tato cena pro účely 
hodnocení navýšena o hodnotu dovozního cla). 

Jedná se o nákladové kvantitativní kritérium, u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před 
vyššími; hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Následně bude přidělená bodová hodnota 
převážena vahou dílčího kritéria. 

5.1.2. Počet tramvají k dodání do 12 měsíců od uzavření smlouvy 

Předmětem hodnocení nabídek dle tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude počet tramvají, 
k jejichž dodání se uchazeč zavazuje do 12 měsíců ode dne uzavření smlouvy. Uchazeč není 
oprávněn dodat v této lhůtě více než 10 tramvají, nabídne-li vyšší počet, bude jeho nabídka 
vyřazena (uchazeč tedy uvede číslo v rozmezí 0 – 10). Za každou tramvaj, k jejímuž dodání do 
12 měsíců ode dne uzavření smlouvy se uchazeč zaváže, získá v rámci tohoto dílčího 
hodnotícího kritéria 10 bodů . Uchazeč uvede počet dodaných tramvají pro jednotlivá období do 
tabulky uvedené v čl. 5, bod 5.1 návrhu smlouvy. 

 



 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 10 (celkem 13) 

 
Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou dílčího kritéria. 

5.1.3. Úroveň technických podmínek nízkopodlažních středněkapacitních tramvají 
V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit vybrané technické 
parametry, které uchazeč nabídne v rámci své nabídky. Výčet a popis vybraných technických 
parametrů (subkritérií) a způsob jejich hodnocení je uveden v příloze č. 6 zadávací 
dokumentace. Každý technický parametr, subkritérium, bude zadavatel hodnotit samostatně. 
Uchazeč je povinen do této přílohy uvést své nabídkové hodnoty ke každému uvedenému 
subkritériu, a to vždy s odkazem na číslo stránky nabídky, kde je obsažen dokument, z něhož 
vyplyne správnost uvedené hodnoty (uvedené vyplyne buď z přílohy č. 3 smlouvy doložené 
v nabídce nebo z jiného dokumentu technické povahy v nabídce).   

Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci daných subkritérií  je uveden v příloze č. 6 zadávací 
dokumentace. 
Body získané v rámci každého ze subkritérií budou vynásobeny vahou příslušného subkritéria 
a součet takto získaných vážených bodů za jednotlivá subkritéria bude převážen vahou 
příslušného dílčího kritéria. 

5.2. Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových 
hodnot dosažených v jednotlivých dílčích hodnotících kritériích, tj. součtem bodových 
ohodnocení v daných dílčích hodnotících kritériích převážených vahou příslušného dílčího 
hodnotícího kritéria. Zaokrouhlování bude prováděno vždy na dvě desetinná místa. 

Na základě celkového bodového ohodnocení stanoví hodnotící komise výsledné pořadí nabídek. 
 
6. Elektronické aukce 

6.1. Předmětem aukce bude pouze dílčí hodnotící kritérium „Nabídková cena“ (viz bod 5.1.1 
zadávací dokumentace), resp. v jeho rámci pouze cena za dodání 1 vozidla v Kč bez DPH. 
V rámci aukce budou moci uchazeči nabídnout nové aukční hodnoty ceny za dodání 1 vozidla.  

6.2. Uchazečem nabídnuté hodnoty u jednotlivých subkritérií dílčího hodnotícího kritéria „Úroveň 
technických podmínek středně kapacitních tramvají“, uvedené do přílohy č. 6  zadávací 
dokumentace a stejně tak hodnota určená k hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria Počet 
tramvají k dodání do 12 měsíců od uzavření smlouvy,nebudou součástí aukce, tudíž uchazeči 
nebudou moci v rámci el. aukce nabídnout nové aukční hodnoty. Stejně tak do aukce nebudou 
vstupovat uchazeči nabídnuté ceny za technickou dokumentaci vozidla, ceny za servisní 
přípravky pro vozidla (1 sada) a ceny za poskytnutí licence k SW (ceny uvedené uchazeči na 
řádcích b) – d) tabulky podle bodu 2.1. zadávací dokumentace). Pro účely hodnocení nabídek 
zadavatel provede předběžné hodnocení. Bodové hodnoty dosažené v dílčích hodnotících 
kritériích zadavatel před zahájením el. aukce uvede do elektronického nástroje. Tyto vložené 
hodnoty do el. nástroje si budou moci uchazeči před elektronickou aukcí zkontrolovat. 

6.3. Pravidla a průběh elektronické aukce proběhne v souladu s § 96 a § 97 Zákona, a to tak, že: 
a) veškeré informace k účasti a průběhu el. aukce, jsou uvedeny v  dokumentu Podmínky, 

rozsah, použití a průběh elektronické aukce“, který je přílohou č. 7 této zadávací 
dokumentace, 

b) soutěžní kolo e-aukce bude probíhat 30 minut s možností prodloužení 

c) zadavatel stanovil minimální snížení vlastní nabídnuté ceny za dodání 1 vozidla v Kč bez 
DPH pro jednotlivá podání aukčních hodnot v průběhu elektronické aukce ve výši 20.000,- 
Kč bez DPH. Změna cenové nabídky směrem nahoru nebude systémem akceptována, 



 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 11 (celkem 13) 

d) informace, které budou uchazečům poskytnuty: Každý uchazeč uvidí pouze své pořadí u 
každého dílčího hodnotícího kritéria a momentálně nejlepší aukční hodnoty v souladu s ust. 
§ 97 odst. 7 Zákona. 

e) Technické prostředky nezbytné pro elektronickou komunikaci: 
- připojení k internetu (postačuje modemové připojení nebo mobilní GPRS); 
- internetový prohlížeč Internet Explorer, Mozilla Firefox nebo Google Chrome; 
- aplikace JAVA nebo knihovna CAPICOM společnosti Microsoft pro podepisování 

uznávaným elektronickým podpisem; 
- při připojování z podnikové sítě, která používá proxy server nesmí docházet k ukládání 

internetových stránek ze serveru www.ppe.cz do cache; 
- při připojování z podnikové sítě, která používá proxy server nesmí docházet k blokování 

přesměrování v rámci jedné webové jednotky; 
- funkční počítač bez virů a spywaru s optimalizovaným zabezpečením firewallu nebo 

antivirovým programem, které nebudou způsobovat rozpady internetového připojení 
nebo pomalé odezvy elektronického nástroje ppeSystem. 

Kompatibilitu počítače pro použití elektronického nástroje ppeSystem si uchazeči mohou 
ověřit na adrese www.ppe.cz/test. 

f) před zahájením elektronické aukce zadavatel provede posouzení a předběžné hodnocení 
nabídek a pořídí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek podle požadavků uvedených v 
zadávací dokumentaci (dále jen "předběžné hodnocení"), 

g) po předběžném hodnocení zadavatel vyzve všechny uchazeče, kteří nebyli v rámci 
předběžného hodnocení vyloučeni, aby podali nové aukční hodnoty do elektronické aukce. 
Výchozím stavem elektronické aukce jsou výsledky předběžného hodnocení a uchazeč tak 
do atestovaného elektronického nástroje vyplní cenu odpovídající ceně uvedené v nabídce, 
případně cenu nižší, 

h) výzva do elektronické aukce bude dodavatelům zaslána elektronickými prostředky na 
kontaktní e-mailovou adresu, kterou je povinen dodavatel uvést do přílohy č. 8 zadávací 
dokumentace, 

i) podávané aukční hodnoty při zahájení i v průběhu elektronické aukce u veřejných zakázek  
v režimu Zákona je uchazeč povinen podepsat uznávaným elektronickým podpisem osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče v souladu s § 149 odst. 4 Zákona, 

j) po ukončení elektronické aukce hodnotící komise posoudí nabídkové ceny podle § 77 
Zákona. 

 
7. Další požadavky zadavatele 
7.1. Jistota 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 67 odst. 1 Zákona požaduje, aby uchazeč k zajištění svých 
povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč poskytl jistotu ve výši 2.000.000,- Kč (slovy: 
dvamilionykorunčeských).  
a to formou: 
- složení peněžní částky na bankovní účet zadavatele vedený u Československé obchodní 

banky, a.s., sídlem Hollarova 5, Ostrava, 702 00, číslo účtu: 9092933/0300, variabilní 
symbol: vlastní identifikační číslo uchazeče, konstantní symbol: 0558, (pro zahraničního 
plátce: IBAN CZ8803000000000009092933, BIC kód/SWIFT:  CEKOCZPP). Peněžní 

http://www.ppe.cz/
http://www.ppe.cz/test


 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 12 (celkem 13) 

částka musí být připsána na účet zadavatele nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, 
nebo 

- bankovní záruky podle § 67 odst. 5 Zákona, nebo 
- pojištění záruky podle § 67 odst. 5 a 6 Zákona. 

7.2. Zadavatel upozorňuje, že jistotu musí poskytnout uchazeč a nikoliv třetí osoba (např. poskytnutí 
jistoty formou složení peněžní částky na účet zadavatele musí být provedeno z účtu uchazeče 
a ne z účtu třetí osoby). 

7.3. Vzhledem ke specifikům institutu bankovní záruky, prokáže uchazeč poskytnutí jistoty touto 
formou originálem záruční listiny vystavené ve prospěch zadavatele v souladu s § 67 odst. 5 
Zákona. Rozhodne-li se uchazeč poskytnout jistotu ve formě bankovní záruky, je povinen 
originál záruční listiny doručit v listinné podobě na adresu Dopravní podnik Ostrava a. s., 
Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, odbor veřejné zakázky a výběr 
dodavatelů (v pracovních dnech je provozní doba podatelny 8:00 až 14:00), nejpozději 
však do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 22. 9. 2016 v 10:00 hodin. Jistota bude v 
uzavřené obálce, která bude označena nápisem: „NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – 
„DODÁVKA 40 KS NOVÝCH NÍZKOPODLAŽNÍCH STŘEDNĚKAPACITNÍCH 
TRAMVAJÍ“. 

7.4. Poskytnutí jistoty formou pojištění záruky prokáže uchazeč originálem písemného prohlášení 
vydaného pojistitelem ve prospěch zadavatele jako oprávněného v souladu s § 67 odst. 
6 Zákona. Za tímto účelem uchazeč součástí nabídky učiní autorizovanou konverzi listinného 
originálu pojištění záruky. 

7.5. Poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky prokáže uchazeč výpisem z účtu uchazeče u 
peněžního ústavu, z něhož je patrné, že uchazeč převedl částku ve výši odpovídající požadované 
jistotě na účet zadavatele nebo potvrzení peněžního ústavu o složení částky ve výši odpovídající 
požadované jistotě na účet zadavatele. 

 
8. Ostatní ujednání 
8.1. Zadavatel (potažmo hodnotící komise) si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru 

nejvhodnější nabídky ověřit, popř. upřesnit informace deklarované uchazeči v nabídkách 
(§ 76 odst. 3 Zákona). 

8.2. Zadavatel si jako sektorový zadavatel vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení (§ 84 odst. 5 
Zákona). 

8.3. Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná (i emailová) žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 
6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádosti o poskytnutí dodatečných 
informací mohou dodavatelé v písemné (i emailové) formě zasílat prostřednictvím emailové 
adresy vz@mt-legal.com.. V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny 
identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost 
vztahuje. Zadavatel v zákonné lhůtě odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
případné související dokumenty, vč. přesného znění žádosti, všem dodavatelům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
Zadavatel vždy současně uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu 
zadavatele. 

8.4. Prohlídka místa budoucího plnění  
8.4.1. Doba a místo prohlídky místa budoucího plnění 

mailto:vz@mt-legal.com


 
 
 

 

   „Dodávka 40 ks nových nízkopodlažních středněkapacitních tramvají“ Strana 13 (celkem 13) 

Zadavatel umožní uchazečům - dodavatelům o veřejnou zakázku v souladu s § 49 odst. 
4 Zákona prohlídku místa budoucího plnění dne 31. 8. 2016. Zájemci o prohlídku jsou 
povinni ohlásit se v uvedeném termínu v 10:00 hodin na vrátnici na adrese Dopravního 
podniku Ostrava a.s., Areál tramvaje Poruba, adresa: ul. U vozovny 1115/3, 708 00 Ostrava -
Poruba, Česká republika. Kontaktní osoba pro prohlídku: Ing. Petr Tomala, tel. kontakt: 597 
402 440, mobil 602 509 232. Předmětem prohlídky místa plnění bude Areál dílny Martinov, 
Martinovská 3293/40, 723 00 Ostrava – Martinov, kam budou vozidla dodávána. 

8.4.2. Počet zástupců při účasti na prohlídce 
Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodu bezpečnosti 
účastníků zúčastnit nejvýše pět zástupců dodavatele. 

8.4.3. Účel prohlídky 
Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím 
místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. 

8.4.4. Způsob vyjasnění případných dotazů 
Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet pouze dotazy 
a připomínky týkající se místa plnění.  
Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se 
k obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz písemně (viz. bod 
8.3. zadávací dokumentace) na zadavatele a pouze písemná odpověď má závazný charakter. 
Zadavatel dotaz i odpověď předá všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací 
dokumentace 

8.5. Součástí zadávací dokumentace je: 
- Příloha č. 1 - Vzor čestného prohlášení,  
- Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy,  
- Příloha č. 3 - Specifikace pro nízkopodlažní středněkapacitní tramvaje, 
- Příloha č. 4 - Seznam referencí, 
- Příloha č. 5 - Základní požadavky k zajištění BOZP, 
- Příloha č. 6 - Úroveň technických podmínek, 
- Příloha č. 7 - Podmínky, rozsah, použití a průběh elektronické aukce, 
- Příloha č. 8 - Kontaktní údaje uchazeče pro výzvu k účasti v el. aukci, 
- Příloha č. 9 - Návod pro účast v ZŘ, 
- Příloha č. 10 - Vzor krycího listu, 
- Příloha č. 11 - Schéma současného stavu (odbavovací systém), 
- Příloha č. 12 - Definice chování LCD display. 

 
 
 
 
V Ostravě dne 18. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Ing. Bohuslav Kočí 
vedoucí odboru veřejné zakázky a výběr dodavatelů 


	Identifikace veřejné zakázky
	Identifikace zadavatele
	Základní informace o veřejné zakázce
	Prokázání kvalifikace pomocí subdodavatele
	Možnosti pro prokazování kvalifikace, resp. její části
	4.1. Základní kvalifikační předpoklady
	Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 Zákona dodavatel prokáže tím, že předloží doklady prokazující:
	4.2. Profesní kvalifikační předpoklady
	4.3. Svou ekonomickou a finanční způsobilosti prokáže dodavatel tím, že ve své nabídce předloží v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) Zákona čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.
	4.4. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže v souladu s § 56 odst. 1 Zákona tím, že ve své nabídce doloží seznam dodávek tramvají realizovaných v posledních 3 letech. Pro tento účel je dodavatel povinen použít přílohu č. 4 za...

		2016-08-22T09:56:52+0200
	Ing. Bohuslav Kočí




